[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	сентября
	20
	12
	г.

	№
	3408

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение
о муниципальном этапе окружного

молодежного конкурса «Золотое будущее Югры» в 2012 году,

утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района
от 22.03.2012 № 982
1. Внести в Положение о муниципальном этапе окружного молодежного конкурса                «Золотое будущее Югры» в 2012 году, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 22.03.2012 № 982 изменение, заменив в пункте 5.2.4. раздела 5 Положения слова «20 августа 2012 года» словами «12 сентября 2012 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                                    В.Н. Шантуров
Указатель рассылки

к постановлению администрации Октябрьского района «13» сентября № 3408
1. Управление образования и молодежной политики – 1экз.;

2. Галеева Т.Г. - 1 экз.;

3. Отдел молодежной политики – 1 экз.;

4. Администрации городских и сельских поселений Октябрьского района – 11 экз.;

5. МАУ ОРИЦ- 1 экз.

Итого: 15 экземпляров